

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA  
DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Tipo Movimiento: EM (RECEPCIÓN DE BIENES MUEBLES)

Fecha Movto: 12/06/2025  
Folio Movto: EM25000371  
Autorización de Pago: 39685  
Factura: 234  
Usuario: BRIOS

Observaciones:

ADQUISICION DE MESAS, SILLAS, SILLAS SECRETARIALES, MODULOS DE RECEPCION, BUTACAS METALICAS Y BUTACAS ACOJINADAS PARA PLANTELES TRADICIONALES Y EMSAD.

Proveedor: INDUSTRIAL CORPORATIVO DE SERVICIOS S.A. DE C.V.

| Clave   | Descripción                                                         | Cant | Unidad | Costo       | Importe      |
|---------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------|--------------|
| 1010015 | BUTACA METALICA                                                     | 115  | PZA    | \$1,995.00  | \$229,425.00 |
| 1080015 | ARCHIVERO 3 GAVETAS AGLOMERADO Y MELAMINA                           | 2    | PZA    | \$5,750.00  | \$11,500.00  |
| 1110162 | MESA MELAMINA P/IMPRESORA 0.60*0.60*0.75                            | 1    | PZA    | \$1,595.00  | \$1,595.00   |
| 1030005 | SILLA VISITA TAPIZ TELA ESTRUC.TUBULAR                              | 40   | PZA    | \$1,116.00  | \$44,640.00  |
| 1110012 | MESA MELAM 1.20 X .80 X .75 ESTRUCTURA MET                          | 10   | PZA    | \$2,535.00  | \$25,350.00  |
| 1030005 | SILLA VISITA TAPIZ TELA ESTRUC.TUBULAR                              | 30   | PZA    | \$1,116.00  | \$33,480.00  |
| 1110012 | MESA MELAM 1.20 X .80 X .75 ESTRUCTURA MET                          | 8    | PZA    | \$2,535.00  | \$20,280.00  |
| 010015  | BUTACA METALICA                                                     | 35   | PZA    | \$1,995.00  | \$69,825.00  |
| 1030005 | SILLA VISITA TAPIZ TELA ESTRUC.TUBULAR                              | 40   | PZA    | \$1,116.00  | \$44,640.00  |
| 1110012 | MESA MELAM 1.20 X .80 X .75 ESTRUCTURA MET                          | 10   | PZA    | \$2,535.00  | \$25,350.00  |
| 1120158 | RECEPCION FAB. MELAM 1.56 * 1.53 * 1.06 MTS 1 CAJON ACC Y 2 ARCHIVO | 1    | PZA    | \$28,566.00 | \$28,566.00  |
| 1290003 | SILLA KIT CAJERO 5 PUNTAS                                           | 1    | PZA    | \$2,999.00  | \$2,999.00   |
| 1030005 | SILLA VISITA TAPIZ TELA ESTRUC.TUBULAR                              | 40   | PZA    | \$1,116.00  | \$44,640.00  |
| 1110012 | MESA MELAM 1.20 X .80 X .75 ESTRUCTURA MET                          | 10   | PZA    | \$2,535.00  | \$25,350.00  |
| 1010023 | BUTACA CON ASIENTO Y RESPALDO TAPIZ TELA EST. MET C/PARRILLA        | 50   | PZA    | \$2,045.00  | \$102,250.00 |
| 1030005 | SILLA VISITA TAPIZ TELA ESTRUC.TUBULAR                              | 60   | PZA    | \$1,116.00  | \$66,960.00  |
| 1110012 | MESA MELAM 1.20 X .80 X .75 ESTRUCTURA MET                          | 15   | PZA    | \$2,535.00  | \$38,025.00  |
| 1120158 | RECEPCION FAB. MELAM 1.56 * 1.53 * 1.06 MTS 1 CAJON ACC Y 2 ARCHIVO | 1    | PZA    | \$28,566.00 | \$28,566.00  |
| 1290003 | SILLA KIT CAJERO 5 PUNTAS                                           | 1    | PZA    | \$2,999.00  | \$2,999.00   |

Cantidad: 470

|          |              |
|----------|--------------|
| Subtotal | \$846,440.00 |
| IVA      | \$135,430.40 |
| TOTAL    | \$981,870.40 |

RECIBÍO

LIC. EDGAR OTONIEL CARVAJAL AGUILAR  
ENCARGADO DE ALMACEN

AUTORIZO

ING. JESÚS LEOPOLDO CASTRO CÁRDENAS  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS  
E INVENTARIOS

